
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

Γραφείο Προέδρου Οικονομικής 

Επιτροπής 

Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 

264 41 Πάτρα  

Τηλέφωνο: 2613 613517-8  

e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

 

 

 

 

Πάτρα 18 Δεκεμβρίου 2018 

Αρ. Πρωτ: 387892/4761 

 

Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Αιτωλ/νίας της Π.Δ.Ε.  

Σας διαβιβάζουμε την υπ’ αριθμ. 2881/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Διαβίβαση προς έγκριση, του από 26-11-2018 Πρακτικού Διεξαγωγής 

δημοπρασίας, για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ 

ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΘΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΕΡΓΩΝ: 1) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ, ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» & 2) 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ», Προϋπολογισμού 227.340,00 € (με Φ.Π.Α.)», για δικές 

σας ενέργειες. 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Ο  Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεράσιμος – Νεκτάριος Μουλίνος   Παναγιώτης Μπράμος  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ’ αριθμ. 2881/2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

ΣΧΕΤ.: Την υπ’ αριθμ. πρωτ: 387704/5693/06.12.2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Αιτωλ/νίας της Π.Δ.Ε.  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 59/2018 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής), σήμερα την 

10
η
 Δεκεμβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00, συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική 

Επιτροπή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 

388223/4768/06.12.2018 νόμιμη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δόθηκε στα τακτικά και 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Μπράμος Παναγιώτης – Πρόεδρος της Επιτροπής. 

2. Αυγέρης Σάββας – μέλος της Οικονομικής Επιτροπής (Αντιπρόεδρος) 

3. Αριστειδόπουλος Χαράλαμπος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Καρδάρα Ευσταθία - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5. Πετρόπουλος Κωνσταντίνος - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

6. Καπράλος Σπυρίδων – αναπλ. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

και ο γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Γεράσιμος – Νεκτάριος Μουλίνος, υπάλληλος της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 165540/2074/6.6.2018 απόφαση 

του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Από την συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νομίμως προσκλήθηκαν οι κ.κ., Παρασκευόπουλος 

Γεράσιμος, Σύρμος Γεώργιος και Γαβριηλίδης Κων/νος, Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

Αρ. Απόφασης 2881/2018 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 112ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, με τίτλο: 

«Διαβίβαση προς έγκριση, του από 26-11-2018 Πρακτικού Διεξαγωγής δημοπρασίας, για την 

ανάδειξη αναδόχου του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ 

ΠΑΡΑΔΟΘΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΩΝ: 1) 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ, ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» & 2) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ», Προϋπολογισμού 227.340,00 € (με Φ.Π.Α.)». 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ: 387704/5693/06.12.2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Αιτωλ/νίας της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’αρίθμ.165633/08-08-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 2953/Β΄/29-08-2017)» με την οποία τροποποιείται η 

υπ’αρίθμ.248595/27-12-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 4309/Β΄/30-12-2016)». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ 26 Α΄/31-01-2013) «Όργανα που αποφασίζουν ή 

γνωμοδοτούν & λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών & υπηρεσιών του Ν.3316/2005 

(Α΄42)», αρμοδιότητας Περιφερειών, καθώς και την εγκύκλιο 6/17-04-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΑΑΝ-ΨΒΤ) του 

Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει σήμερα. 

5. Την αριθμ. πρωτ. ΔΟΥ/1735/18-4-2018 (ΑΔΑ: 641Π465ΧΘΞ-Ν2Λ) Απόφαση του Γ.Γ. 

Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, με την οποία έγινε η έγκριση δέσμευσης 

ποσού 227.340,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του ενάριθμου έργου 2014ΣΕ57100004 της ΣΑΕ 

571 του Π.Δ.Ε., η διάθεση ισόποσης πίστωσης και η μεταβίβασή της στην Περ. Ενοτ. Αιτωλ/νίας για 

την δημοπράτηση του εν θέματι έργου. 

6. Την αριθμ. 75/2018 (ΑΔΑ: 7T1Θ7Λ6-NHO) Απόφαση του Περιφ. Συμβουλίου της Π.Δ.Ε., περί 

έγκρισης αποδοχής της ως άνω χρηματοδότησης, της Γ.Γ. Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και 

Μεταφορών, ποσού 227.340,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του ενάριθμου έργου 

2014ΣΕ57100004 της ΣΑΕ 571 του Π.Δ.Ε. και του τρόπου δημοπράτησης, για την υλοποίηση του εν 

θέματι έργου. 

7. Την αριθμ. πρωτ. 217573/1091/13-07-2018 (ΑΔΑ: Ψ9847Λ6-1ΑΒ) Απόφαση της 

Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. Αιτωλ/νίας, με την οποία ορίσθηκαν, η Δημοπρατούσα Αρχή, η 

Προϊσταμένη Αρχή και η Διευθύνουσα Υπηρεσία, για την υλοποίηση του εν θέματι έργου. 

8. Την υπ’ αριθμ: 1797/2018 (ΑΔΑ:6ΦΟΝ7Λ6-3Μ2) Απόφαση της Οικονομικής επιτροπής Π.Δ.Ε 

με θέμα: «Έγκριση διενέργειας ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, έγκριση της 

διακήρυξης και των όρων αυτής καθώς και συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού του έργου: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΘΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΩΝ: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ, ΟΔΙΚΕΣ 

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» & «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ». 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

9. Την με αρ. πρωτ: 280535/4173/09-10-2018 (ΑΔΑ:7ΥΕΧ7Λ6-ΡΜΔ) προκήρυξη Δημόσιας 

Σύμβασης για το έργο του θέματος ,με κωδικό ΚΗΜΔΗΣ: 18PROC003818144 καθώς και την 

Διακήρυξη του ίδιου έργου με κωδικό ΚΗΜΔΗΣ: 18PROC003819655. 

10. Το γεγονός ότι έγινε ο εν λόγω ηλεκτρονικός διαγωνισμός, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με Α.Α συστήματος: 

77463 με ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την 13/11/2018 ημέρα Τρίτη και 

ώρα 10:00 π.μ. 

11. Το από 26-11-2018 Πρακτικό Διεξαγωγής Δημοπρασίας, της Επιτροπής Διαγωνισμού, του 

έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΘΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΩΝ: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ, 

ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» & «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» προϋπολογισμού: 

227.340,00 €, το οποίο αναρτήθηκε από τον πρόεδρο της Επιτροπής Διαγωνισμού ως «εσωτερικό» 

μέσω της λειτουργίας «επικοινωνία» του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με την παράγραφο 4.1.η 

της διακήρυξης. 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ   ΕΡΓΟΥ 

Στο Μεσολόγγι σήμερα 13- 11 -2018ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση οι 

υπογεγραμμένοι: 

1) Δήμος Στέφανος Μηχ/γοςΜηχ/κός ΠΕ, ως πρόεδρος 

2) Παπαιωάννου Ειρήνη Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., ως τακτικό μέλος 

3) Βασιλάκου ΜαρίαΠολ/κόςΜηχ/κόςΤ.Ε., ως τακτικό μέλος 

που αποτελούμε, την Επιτροπή Διαγωνισμού, η οποία συστάθηκε με την αριθμ. 1797/2018 Απόφαση της  

Οικονομικής Επιτροπής της Περιφερείας Δυτικής Ελλάδας, για την διεξαγωγή της εν λόγω δημοπρασίας, 

ενεργήσαμε ως κάτωθι: 

 

 Σύμφωνα με την διακήρυξη του έργου, η ημέρα λήξης υποβολής των προσφορών ήταν η 09/11/2018 και 

ώρα 10.00 π.μ. και η ημέρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήταν η 13/11/2018 και ώρα 10.00 

π.μ. 

 Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού κήρυξε την έναρξη ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών,  

την 13/11/2018 και ώρα 10.00 π.μ. 

 Στον διαγωνισμό υπέβαλαν ηλεκτρονικά, εμπροθέσμως, τις προσφορές τους, οκτώ(08) εργοληπτικές 

επιχειρήσεις. 

 Έγινε ηλεκτρονική αποσφράγιση του υποφακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής» και του υποφακέλου 

«Οικονομική Προσφορά» όλων των συμμετεχόντων. 

 

Σημειωτέον ότι, πριν από την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, ο χειριστής του διαγωνισμού, μέσω 

του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ, κοινοποίησε στους προσφέροντες τον κατάλογο συμμετεχόντων. 

Στον παρακάτω πίνακα, αναγράφονται κατά σειρά ηλεκτρονικής κατάθεσης στο ΕΣΗΔΗΣ, όλοι οι 

διαγωνιζόμενοι που είναι οι εξής: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: 

ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

(άρθρο 4.1 .β διακήρυξης) 

Α/Α 

Α/Α  

ηλεκτρονικής 

κατάθεσης 

Ημερομηνία & ώρα 

ηλεκτρονικής 

κατάθεσης 

Επωνυμία Προσφέροντα 
Μέση 

Έκπτωση 

1 99494 
08/11/2018 

13:48:15 
ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ Π. & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 1,00% 

2 96703 
08/11/2018 

15:11:17 

«N. & K. ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Ανώνυμη Τεχνική 

Εταιρεία» και διακριτικό τίτλο «ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ», με ΑΦΜ: 094402314, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

και διεύθυνση: Παράδρομος Αττικής Οδού 56 & 

Αργυροκάστρου 21 στο Χαλάνδρι, T.K. 152 34, Αθήνα 

9,00% 

3 99152 
08/11/2018 

19:32:17 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 45,92% 

4 99629 
09/11/2018 

08:20:05 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. δ.τ. 

ΚΥΑΝΘΟΣ Ε.Τ.Ε. 
20,92% 

5 99434 
09/11/2018 

09:20:52 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
47,92% 

6 99362 
09/11/2018 

09:28:43 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 40,92% 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

7 99250 
09/11/2018 

09:42:07 

ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣΑ. - ΤΖΟΓΑΝΗΣΔ. Ο.Ε. δ.τ. 

ΕΓΕΚΑ Ο.Ε. 
30,08% 

8 99625 
09/11/2018 

09:56:40 
ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 32,08% 

 

Στη συνέχεια, αναρτήθηκε ο σχετικός κατάλογος μειοδοσίας, στον ηλεκτρονικό χώρο «συνημμένα 

προκηρυγμένου διαγωνισμού» προκειμένου να λάβουν γνώση οι προσφέροντες. 

 

Ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής Διαγωνισμού, έλαβαν πλήρη γνώση όλων των φακέλων προσφορών.  

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, προέβη σε έλεγχο της ολόγραφης και αριθμητικής αναγραφής των επί μέρους 

ποσοστών έκπτωσης, στο λογιστικό έλεγχο και έλεγχο ομαλότητας, καθώς και τυχόν αναγκαίες 

επιτρεπόμενες διορθώσεις  και καταχώρησε τις οικονομικές προσφορές ως κάτωθι, κατά σειρά 

μειοδοσίας: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Β 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ (άρθρο 4.1.ε διακήρυξης) 

 

Α/Α 

Α/Α 

Κατά 

σειρά 

μειοδο

σίας 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΠΙ  ΜΕΡΟΥΣ  ΠΟΣΟΣΤΑ  

ΕΚΠΤΩΣΗΣ  (%) ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ 

[ΟΜΑΔΑ Α 

(ΗΛ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ) – ΟΜΑΔΑ Β 

(ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

ΜΕΣΗ  

ΕΚΠΤΩΣ

Η  

ΟΜΑΛΟΤ

ΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΟ

ΡΑΣ 

5 1 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
48,00-47,00 47,92% ΟΜΑΛΗ 

3 2 ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 46,00-45,00 45,92% ΟΜΑΛΗ 

6 3 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
41,00-40,00 40,92% ΟΜΑΛΗ 

8 4 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 32,00-33,00 32,08% ΟΜΑΛΗ 

7 5 
ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ Α. – ΤΖΟΓΑΝΗΣ  Δ. Ο.Ε. 

δ.τ. ΕΓΕΚΑ Ο.Ε. 
30,00-31,00 30,08% ΟΜΑΛΗ 

4 6 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε. δ.τ. 

ΚΥΑΝΘΟΣ Ε.Τ.Ε. 

21,00-20,00 20,92% ΟΜΑΛΗ 

2 7 

«N. & K. ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Ανώνυμη 

Τεχνική Εταιρεία» και διακριτικό τίτλο 

«ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΤΕ», με ΑΦΜ: 

094402314, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ και 

διεύθυνση: Παράδρομος Αττικής Οδού 56 

& Αργυροκάστρου 21 στο Χαλάνδρι, T.K. 

152 34, Αθήνα 

9,00-9,00 9,00% ΟΜΑΛΗ 

1 8 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ Π. & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 1,00-1,00 1,00% ΟΜΑΛΗ 

 

Κατόπιν, η Ε.Δ. ξεκινώντας από τον πρώτο μειοδότη και ακολουθώντας την σειρά μειοδοσίας, κατέγραψε τα 

υποβληθέντα δικαιολογητικά συμμετοχής(του άρθρου 24.2της διακήρυξης) των συμμετεχόντων και 

καταχώρησε αυτά στον ακόλουθο πίνακα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ  Γ: 

Α/Α 

Α/Α 

Κατά σειρά 

μειοδοσίας 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ – 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Τ.Ε.Υ.Δ. 

ΕΓΓΥΗΣΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(ΠΙΣΤΩΤ. ΙΔΡΥΜΑ, 

ΑΡΙΘΜΟΣ, ΠΟΣΟ €) 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

5 1 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΝΑΙ 

ΤΜΕΔE, e-30287/24-10-

2018, 3.666,77€ 

Δεν απαιτείται υποβολή πρωτότυπης 

εγγυητικής στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

3 2 ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΙ  
ΤΜΕΔE, e-30287/24-10-

2018, 3.666,77€ 

Δεν απαιτείται υποβολή πρωτότυπης 

εγγυητικής στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

6 3 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
ΝΑΙ 

ΤΜΕΔE, e-31724/7-11-

2018, 3.666,77€ 

Δεν απαιτείται υποβολή πρωτότυπης 

εγγυητικής στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

8 4 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 
ΤΜΕΔE, e-31854/8-11-

2018 ,3.666,77€ 

Δεν απαιτείται υποβολή πρωτότυπης 

εγγυητικής στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

7 5 
ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣΑ. - ΤΖΟΓΑΝΗΣΔ. 

Ο.Ε. δ.τ. ΕΓΕΚΑΟ.Ε. 
ΝΑΙ 

ΤΜΕΔE, e-31798/7-11-

2018 ,3.666,77€ 

Δεν απαιτείται υποβολή πρωτότυπης 

εγγυητικής στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

4 6 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

& ΣΙΑ Ε.Ε. δ.τ. 

ΚΥΑΝΘΟΣ Ε.Τ.Ε.   
ΝΑΙ 

ΤΜΕΔE, e-31855/8-11-

2018 ,3.666,77€ 

Δεν απαιτείται υποβολή πρωτότυπης 

εγγυητικής στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

2 7 

«N. & K. ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

Ανώνυμη Τεχνική Εταιρεία» και 

διακριτικό τίτλο «ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ», με ΑΦΜ: 094402314, ΔΟΥ: 

ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ και διεύθυνση: 

Παράδρομος Αττικής Οδού 56 & 

Αργυροκάστρου 21 στο Χαλάνδρι, 

T.K. 152 34, Αθήνα 

ΝΑΙ 
ΤΜΕΔE, 1743923/2-11-

2018, 3.666,77€ 

Έχει υποβάλει πρωτότυπη εγγυητική 

εμπρόθεσμα στο πρωτόκολλο της 

υπηρεσίας 

1 8 
ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ Π. & 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
ΟΧΙ OXI 

 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Βάσει της παραγρ. 3.5β της διακήρυξης, προσκομίζεται υποχρεωτικά, από τους συμμετέχοντες, 

εντός τριών (3) εργασίμων ημερών από την ημ/νία ηλεκτρονικής υποβολής της προσφοράς των,  σε σφραγι-

σμένο φάκελο, η πρωτότυπη εγγυητική επιστολή συμμετοχής. Επισημαίνεται ότι η εν λόγω υποχρέωση δεν 

ισχύει για τις εγγυήσεις ηλεκτρονικής έκδοσης (π.χ. εγγυήσεις του Τ.Μ.Ε.Δ.Ε.), οι οποίες φέρουν προηγμένη 

ψηφιακή υπογραφή. 

 

Κατόπιν, η Ε.Δ. σύμφωνα με το άρθρο 4.1στ της διακήρυξης, ήλεγξε, ξεκινώντας από τον πρώτο μειοδότη και 

ακολουθώντας την σειρά μειοδοσίας, τα δικαιολογητικά συμμετοχής του άρθρου 24.2της διακήρυξης, το 

παραδεκτό των οικονομικών προσφορών κατά την ίδια σειρά, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και 

κατάρτισε τον παρακάτω πίνακα: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Δ: 

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

Α/

Α 

Α/Α 

Κατά σειρά 

μειοδοσίας 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟ-ΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

(ΜΕΣΗ ΕΚΠΤΩΣΗ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

MEEΠ 
TAΞΗ 

ΠΛΗΡΟΤΗ

ΤΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛ/Τ

ΙΚΩΝ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟ

ΓΗΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΟΙΚΟΝ. 

ΠΡΟΣΦΟΡ

ΑΣ 

5 1 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
47,92% Η/Μ 2

η
 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

3 2 ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 45,92% Η/Μ 1
η
 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 

6 3 
ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 
40,92% Η/Μ 2

η
 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

8 4 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 32,08% Η/Μ Α2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

7 5 

ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣΑ. - 

ΤΖΟΓΑΝΗΣΔ. Ο.Ε. δ.τ. 

ΕΓΕΚΑΟ.Ε. 
30,08% Η/Μ 2

η
 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

4 6 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

& ΣΙΑ Ε.Ε. δ.τ. 

ΚΥΑΝΘΟΣ Ε.Τ.Ε. 
20,92% Η/Μ 2

η
 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

(άρθρο 4.1.στ Διακήρυξης) 

 

Από την συνέχεια της διαδικασίας απορρίπτονται οι κάτωθι : 

1 ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 

   Η προσφορά που έχει υποβάλει δεν είναι σύμφωνη με το άρθρο 95 

παρ. 2
α
  (Η προσφορά που υποβλήθηκε είναι σύμφωνα με το άρθρο 

95 παρ. 2β) 

3 ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ Π. & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
Δεν έχει υποβάλει εγγυητική συμμετοχής  και ΤΕΥΔ 

 

Μετά την ολοκλήρωση του ελέγχου, για το σύνολο των διαγωνιζομένων, η Ε.Δ. προκειμένου να προβεί σε 

έλεγχο γνησιότητας των εγγυητικών επιστολών, σύμφωνα με το άρθρο 4.1.ζτης Διακήρυξης και την  Εγκύκλιο 

17 με αριθ. ΠρωτΔ17γ/09/154/ΦΝ437 της 21-9-2010 του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων, 

της Γ.Γ.Δ.Ε., Γεν. Δ/νσης Διοίκησης & Προγράμματος, Δ/νσης Νομοθετικού Συντονισμού & Κωδικοποίησης 

(Δ17) ζητήθηκε από τα πιστωτικά ιδρύματα που τις εξέδωσαν, να μας γνωρίσουν τη γνησιότητα των 

εγγυητικών επιστολών των συμμετασχόντων στη δημοπρασία. 

Μετά τις έγγραφες απαντήσεις των πιστωτικών ιδρυμάτων, για την εγκυρότητα των εγγυητικών επιστολών που 

κατατέθηκαν και από τις οποίες προκύπτουν ότι, όλες οι εγγυητικές επιστολές είναι γνήσιες, καταρτίζουμε τον 

κάτωθι πίνακα των διαγωνιζομένων που οι προσφορές τους κρίθηκαν παραδεκτές ως ακολούθως: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ε: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

Α/Α 

Α/Α 

κατά σειρά 

μειοδοσίας 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ - ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ(ΜΕΣΗ 

ΕΚΠΤΩΣΗ) 

5 1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 47,92% 

6 2 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 40,92% 

8 3 ΠΑΠΑΓΑΛΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 32,08% 

7 4 ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ Α. – ΤΖΟΓΑΝΗΣ Δ. Ο.Ε. δ.τ. ΕΓΕΚΑ Ο.Ε. 30,08% 

4 5 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. δ.τ. 

ΚΥΑΝΘΟΣ Ε.Τ.Ε. 
20,92% 

2 6 

«N. & K. ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Ανώνυμη Τεχνική 

Εταιρεία» και διακριτικό τίτλο «ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ», με ΑΦΜ: 094402314, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

και διεύθυνση: Παράδρομος Αττικής Οδού 56 & 

Αργυροκάστρου 21 στο Χαλάνδρι, T.K. 152 34, 

Αθήνα 

9,00% 

 

Η επιτροπή διαγωνισμού του ανωτέρω έργου, κλείνει το παρόν πρακτικό σήμερα την 26-11-2018, βάσει  του 

οποίου προσωρινός μειοδότης αναδεικνύεται η εργοληπτική επιχείρηση ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, με οικονομική προσφορά 96.299,06 ΕΥΡΩ, (προ Φ.Π.Α.), ήτοι μέση έκπτωση 47,92 %. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του παρόντος πρακτικού, εισηγείται την ανάθεση της 

σύμβα-σηςστον ανωτέρω προσωρινό μειοδότη με την επωνυμία Αθανασόπουλος Γεώργιος του Παναγιώτη, 

εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρό της, να υποβάλλει στην Αναθέτουσα Αρχή, προς έγκριση, το παρόν πρακτικό 

(ηλεκτρονικό αρχείο) ως «εσωτερικό» μέσω της λειτουργίας «επικοινωνία» του υποσυστήματος, σύμφωνα με 

την  παρ. 4.1η της διακήρυξης και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Μεσολόγγι 26-11 -2018 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

2 7 

«N. & K. ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

Ανώνυμη Τεχνική 

Εταιρεία» και διακριτικό τίτλο 

«ΓΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ», με ΑΦΜ: 094402314, ΔΟΥ: 

ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 

και διεύθυνση: Παράδρομος 

Αττικής Οδού 56 & 

Αργυροκάστρου 21 στο Χαλάνδρι, 

T.K. 152 34, 

Αθήνα 

9,00% Η/Μ 4
η
 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

1 8 
ΜΠΙΤΣΙΚΩΚΟΣ Π. & 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
1,00%   ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση του από 26-11-2018 Πρακτικού Διεξαγωγής Δημοπρασίας (Πρακτικό Ι), της Επιτροπής 

Διαγωνισμού, του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΘΕΝΤΩΝ 

ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΩΝ: 

1) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ, ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» & 

2) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» 

προϋπολογισμού: 227.340,00 € 

και την ανάδειξη, ως προσωρινού μειοδότη, της εργοληπτικής επιχείρησης με την επωνυμία: 

«ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με οικονομική προσφορά 96.299,06 ΕΥΡΩ (χωρίς Φ.Π.Α.), ήτοι 

μέση έκπτωση 47,92 %. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν τις 

απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν 

με το άρθρο 5 του ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση, Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

 Τις υπ’ αριθμ. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/Β’/07-06-2018) και 165633/8-8-2017 (ΦΕΚ 

2953/Β’/29-8-2017) αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί τροποποίησης – συμπλήρωσης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, με τις οποίες τροποποιείται – συμπληρώνεται η υπ’ 

αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016).  

 Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

 Την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 Την αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» 

στον Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 

281/Β/7-2-2017). 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 111/τ. ΥΟΔΔ/9.3.2017) Περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας». 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69



 

 

 Την υπ’ αριθμ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 

«Ορισμός Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ./23-3-2017). 

 Την υπ’ αριθμ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την εκλογή 

τακτικών αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. 219/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

σχετικά με την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής.  

 Την υπ’ αριθμ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας και σε περιφερειακούς συμβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 

 Την υπ’ αριθμ. 124608/1625/9-5-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 

«Τροποποίησης της 6302/60/9-1-2017 (ΦΕΚ 211/Β/30-1-2017) απόφασης Περιφερειάρχη Δυτικής 

Ελλάδας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1864/Β/26-5-2017). 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ: 387704/5693/06.12.2018 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Αιτωλ/νίας της Π.Δ.Ε. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α)  Εγκρίνει το από 26-11-2018 Πρακτικό Διεξαγωγής Δημοπρασίας (Πρακτικό Ι), της Επιτροπής 

Διαγωνισμού, του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ 

ΠΑΡΑΔΟΘΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΡΓΩΝ: 

1) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ, ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» & 

2) «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΗΡΑΓΓΑΣ ΑΓ. ΗΛΙΑ» 

προϋπολογισμού: 227.340,00 € 

 

Β)  Αναδεικνύει ως προσωρινό μειοδότη, την εργοληπτική επιχείρηση με την επωνυμία: 

«ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» με οικονομική προσφορά 96.299,06 ΕΥΡΩ (χωρίς Φ.Π.Α.), 

ήτοι μέση έκπτωση 47,92 %. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

       ΤΑ ΜΕΛΗ                   

Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε  

Ο Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεράσιμος – Νεκτάριος Μουλίνος 

ΑΔΑ: ΨΗΒΘ7Λ6-Π69


		2018-12-20T12:26:32+0200
	Athens




